
HCL nr. 30/2006

h30_2006.html[15/12/2018, 00:35:00]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
 

HOTĂRÂREA NR. 30
din 23 februarie 2006

 
cu privire la aprobarea concesionarii prin licitaţie publică a terenului în suprafaţă de 2585 mp, în vederea amenajării unui poligon de tir

“Tragere pentru antrenament şi agrement” în zona străzii Izvorul Alb f.n., Câmpulung Moldovenesc
 
 

                 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din data de 23.02.2006,        
                                                                     

Având în vedere:
- Expunerea de motive a Primarului Municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 574/12.01.2006;
- Raportul Serviciului urbanism şi investiţii din cadrul Primăriei Municipiului Câmpulung Moldovenesc,  înregistrat la nr. 575/12.01.2006;
- Raportul Direcţiei patrimoniu din cadrul Primăriei Municipiului Câmpulung Moldovenesc,  înregistrat la nr. 576 din 12.01.2006;
- Avizul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Cererea S.C. DOROFTEIU ADIDAN S.N.C., înregistratã la nr. 468 din 1.01.2006;
- Art. 13 alin. (1) şi (3) din Legea nr. 50/1991, republicată, privind autorizarea executării lucrărilor de construcţii;
În temeiul art. 38 alin. (2) lit. “f” şi “h”, art. 46, art. 48 şi art. 50 din Legea nr. 215/2001, a administraţiei publice locale, cu modificările şi

completările ulterioare,
 

H O T Ă R Ă Ş T E
 
Art.1. (1) Se aprobă documentaţia pentru amenajarea unui poligon de tir “Tragere pentru antrenament şi agrement” în zona străzii

Izvorul Alb f.n., conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.
(2) Poligonul de tir va avea ca destinaţie instruirea teoretică şi practică a membrilor vânători şi candidaţilor de vânători sportivi, agrement

şi turism specific acestor activităţi.
Art.2. (1) Se aprobă concesionarea prin licitaţie publică a suprafeţei de 2585 mp teren, identic cu parcela topo nr. 4005/2 nou formată,

din Cartea Funciară nr. 1649 a comunei cadastrale Câmpulung Moldovenesc, în vederea amenajării activităţilor prevăzute la art. 1 alin. (2); terenul face
parte din domeniul privat al municipiului Câmpulung Moldovenesc.

(2) Preţul de pornire al licitaţiei este de 719 lei/lot/an. Preţul concesiunii se indexează în funcţie de rata inflaţiei.
(3) Durata concesiunii este de 5 ani.
Art.3. Primarul Municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Serviciul urbanism şi investiţii, Direcţia patrimoniu, Biroul buget contabilitate şi

Compartimentul juridic din cadrul Primăriei, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
                              

Ing. Nicolai Vranău

 Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mîndrilă

 


	Local Disk
	HCL nr. 30/2006


